



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Willnord A/S

Alfevej 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 73 63 79 10

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

Jytte Martensen Norden  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Willnord A/S Alfevej 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 73 63 79 10
	Stiftet: 1. april 1984
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Martensen Norden Kasper Martensen Norden Martin W. Norden Annette V. Norden
<b>Direktion</b>	Martin W. Norden
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.750.616</b>	<b>1.680.344</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.878	-322.878
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.427.738</b>	<b>1.357.466</b>
Andre finansielle indtægter	172.299	355.489
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.451	-359.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.530.586</b>	<b>1.353.543</b>
Skat af årets resultat	-332.410	-293.360
<b>Årets resultat</b>	<b>1.198.176</b>	<b>1.060.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.824	-39.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.198.176</b>	<b>1.060.183</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	10.882.740	11.205.618
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.882.740</u>	<u>11.205.618</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.882.740</u></b>	<b><u>11.205.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	49	332
	Periodeafgrænsningsposter	<u>41.780</u>	<u>41.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.829</u>	<u>42.112</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.096.291</u>	<u>3.028.644</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.096.291</u>	<u>3.028.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.187.415</u>	<u>717.695</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.325.535</u></b>	<b><u>3.788.451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.208.275</u></b>	<b><u>14.994.069</u></b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	4.023.708	4.023.708
Overført resultat	7.618.681	7.620.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.342.389</b>	<b>13.244.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	857.096	872.154
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>857.096</b>	<b>872.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.736	49.676
Selskabsskat	230.562	165.210
Anden gæld	756.492	662.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.790	877.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.008.790</b>	<b>877.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.208.275</b>	<b>14.994.069</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	4.023.708	7.660.322	1.000.000	13.184.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-39.817	1.100.000	1.060.183
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	4.023.708	7.620.505	1.100.000	13.244.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.824	1.200.000	1.198.176
	<b>500.000</b>	<b>4.023.708</b>	<b>7.618.681</b>	<b>1.200.000</b>	<b>13.342.389</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>322.878</u>	<u>322.878</u>
	<b><u>322.878</u></b>	<b><u>322.878</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.451</u>	<u>359.412</u>
	<b><u>69.451</u></b>	<b><u>359.412</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>10.370.573</u>	<u>10.370.573</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>10.370.573</u></b>	<b><u>10.370.573</u></b>
Opskrivninger 1. maj	<u>5.364.944</u>	<u>5.364.944</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>5.364.944</u></b>	<b><u>5.364.944</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	<u>-4.529.899</u>	<u>-4.207.021</u>
Årets afskrivninger	<u>-322.878</u>	<u>-322.878</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-4.852.777</u></b>	<b><u>-4.529.899</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>10.882.740</u></b>	<b><u>11.205.618</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april		<u>3.096.291</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-63.844</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 10.883 t.kr.


